lista de los accionistas presentes con la constancia de las acciones que 
representan el valor pagado de ellas y los votos que le corresponden, 
resultando que se encuentran presentes los siguientes accionistas ing. Cecilia 
abel Vargas Fuentes. propictario de Setecientos noventa y nueve (799) 

acciones; y la Sra. María Rosario Rojas Carrera propietaria de una acciones 
(1.00). Todas lasacciones sonordinaris y nominativas deun valor nominal de un 

¿dólar de los Estados Unidos de América ($1.00) cada una de elas. Cada acción de 
un dólartiene derecho a un voto en proporción a su valor pagado, Todas y cad: